Слободни ученички активности во продолжен престој за Iа  и Iб за период од 26.05. до 29.05.2020 год.
Македонски  јазик
Задача:проследи ги двете видеа "МАКЕДОНСКА АЗБУКА "и од буквите (Х,Ц,Ч,Џ и Ш)секој ден нацртај по една интересна буква, за да ја направиш својата книга насловена како "ШАРЕНА АЗБУКА "( матријали изберете сам/сама: бел лист А4 формат,дрвени боички,восочен пастел,пластелин)
https://www.youtube.com/watch?v=H_hV1fKpG48&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=EVjhmDMAL-U

Природни науки
Растенија
Проследи го видеото на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?time_continue=25&v=Lf2oXbEp82E&feature=emb_title
Задача: Откако внимателно ќе го проследиш  видеото,нацртај слика од растение. Именувај ги деловите шти ги гледаш. Со помош на  родителите  запиши ги имињата на цртежот. 

